



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA/MA

Proposta Inicial do(s) Lote(s)

Nº 24/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 859/2024



ITEM 1

Fornecedor - ID 29632 24.904.850/0001-82 - POSTO BELCHIOR LTDA - ME/EPP Data: 11/04/2024 08:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100.000,00	Litro	Gasolina Comum	ALESAT	ALESAT	R\$ 5,88	R\$ 588.000,00

Total Geral: R\$ 588.000,00

Fornecedor - ID 85195 02.059.088/0001-42 - D. M. CABRAL LTDA - ME/EPP Data: 17/04/2024 11:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100.000,00	Litro	Gasolina Comum	BANDEIRA TEMAPE	Gasolina Comum	R\$ 5,89	R\$ 589.000,00

Total Geral: R\$ 589.000,00

ITEM 2

Fornecedor - ID 51050 24.904.850/0001-82 - POSTO BELCHIOR LTDA - ME/EPP Data: 11/04/2024 08:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	570.000,00	Litro	Dieses S10	ALESAT	ALESAT	R\$ 5,87	R\$ 3.345.900,00

Total Geral: R\$ 3.345.900,00

Fornecedor - ID 99991 02.059.088/0001-42 - D. M. CABRAL LTDA - ME/EPP Data: 17/04/2024 11:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	570.000,00	Litro	Dieses S10	BANDEIRA TEMAPE	Dieses S10	R\$ 5,88	R\$ 3.351.600,00

Total Geral: R\$ 3.351.600,00



ITEM 3

Fornecedor - ID 99262 24.904.850/0001-82 - POSTO BELCHIOR LTDA - ME/EPP Data: 11/04/2024 08:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	122.000,00	Litro	Diesel Comum	ALESAT	ALESAT	R\$ 5,87	R\$ 716.140,00
Total Geral:							R\$ 716.140,00

Fornecedor - ID 38694 02.059.088/0001-42 - D. M. CABRAL LTDA - ME/EPP Data: 17/04/2024 11:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	122.000,00	Litro	Diesel Comum	BANDEIRA TEMAPE	Diesel Comum	R\$ 5,88	R\$ 717.360,00
Total Geral:							R\$ 717.360,00